MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA – MINAS GERAIS
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 31/2018

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação PRPPG/UFVJM e o Programa de Pós-

Graduação Stricto/Lato Sensu em Odontologia da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e

Mucuri, no uso de suas atribuições legais, tornam PÚBLICO RESULTADO FINAL DO PROCESSO

SELETIVO.

LINHA DE PESQUISA: Lesões inflamatórias, císticas e neoplásicas da cavidade bucal
ÁREA DE CONCENTRAÇÃO: Clínica Odontológica

Nº de

Inscrição
Nome do candidato

Nota

Final
Classificação Situação*

13282 Ighor Andrade Fernandes 73,22 1º Aprovado
13281 Glaciele Maria de Souza 71,95 2º Aprovado
13635 Érico Marques Alcântara 53,60 3º Aprovado

LINHA DE PESQUISA: Epidemiologia e  controle das doenças bucais
ÁREA DE CONCENTRAÇÃO: Odontopediatria

Nº de

Inscrição
Nome do candidato

Nota

Final
Classificação Situação*

13362 Lucas Duarte Rodrigues 77,35 1º Aprovado
13396 Vanessa Silva de Rezende 76,83 2º Aprovado
13397 Taiane Oliveira Souza 69,63 3º Aprovado

* Aprovado = candidato classificado dentro do número de vagas e deve, portanto, seguir os procedimentos de matrícula;

Excedente = candidato aprovado além do número de vagas e deve, portanto, aguardar as chamadas seguintes;

Reprovado = candidato que não atingiu a nota mínima para a aprovação.

Diamantina, 20  de julho de 2018.

Prof. Dr. Rodrigo Galo
 Presidente da Comissão Julgadora

_______________________________________________________________________________________________
Endereço: Rodovia MGT 367 – Km 583 nº 5000 – Alto da Jacuba – 39.100-000 Diamantina/MG

Telefone: (38) 3532-1284     E-mail:  sec.pos@ufvjm.edu.br        www.ufvjm.edu.br